
RM. 0050.111.2024

ZARZĄDZENIE NR 71/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 6 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 452/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia

informacji o składzie osobowym Rady Seniorów Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z § 15 Statutu Rady Seniorów Gminy

Czarna  Białostocka  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  VIII/68/19  Rady  Miejskiej  

w Czarnej Białostockiej z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy

Czarna  Białostocka  i  nadania  jej  statutu  (t.j.  Dz.  Urz.  Woj.  Podl.  z  2024  r.  poz.  4489)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr  452/22  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej z  dnia  28  listopada  

2022 r. w sprawie ogłoszenia informacji o składzie osobowym Rady Seniorów Gminy Czarna

Białostocka, dotychczasowy § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Rady, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna się od dnia 5 grudnia 2022 r.  

i trwa 4 lata.”

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  stanowisku  ds.  obsługi  Rady  Miejskiej  

i informacji publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu i tablicach ogłoszeń. 

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


